ЙОЛАСАЛ СЕЛЬСКИЙ                                ЕЛАСОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

     АДМИНИСТРАЦИН                                        АДМИНИСТРАЦИЯ

      ПОСТАНОВЛЕНИ                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 25.05.2017 г.                                                                 № 25
О внесении изменений в административный регламент
«Присвоение адреса объекту капитального строительства»
В соответствии с Федеральным законодательством от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», предусматривающий создание Единого государственного реестра недвижимости, объединившего в себе сведения, содержащиеся в государственном кадастре недвижимости и Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним, вступившим в силу с 1 января 2017 года, Еласовская сельская администрация постановляет:

       1.Подпункт 3 пункта 2.7 раздела 2 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«3) выписка из единого государственного реестра недвижимости, если право на переводимое помещение зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

	  Глава Еласовской

  сельской администрации
	                      Н.В.Соловьев